

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001772	01/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			142.01		142.01
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4000.000000	0.035503	142.01	0.035503	142.01
0001773	01/12/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			8,243.04		8,243.04
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				40000.000000	0.017400	2,436.00	0.0174	2,436.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				60000.000000	0.028100	1,686.00	0.0281	1,686.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				40000.000000	0.081199	3,247.96	0.081199	3,247.96
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				6000.000000	0.145514	873.08	0.145514	873.08
0001774	01/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,348.26		3,348.26
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				65000.000000	0.049979	3,248.64	0.049979	3,248.64
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				3000.000000	0.033198	99.62	0.033198	99.62
0001775	01/12/2014	GENFAR PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			357.20		357.20
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				3000.000000	0.119073	357.20	0.119073	357.20
0001776	01/12/2014	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			35,603.35		35,603.35
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				2000.000000	17.547898	35,095.80	17.547898	35,095.80
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				18000.000000	0.028199	507.55	0.028199	507.55
0001777	01/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			9,983.78		9,983.78
583300520002		MUPIROCINA 2 g/100 g CRM 15 g -				50.000000	6.153015	307.65	6.153015	307.65
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				6000.000000	0.345548	2,073.29	0.345548	2,073.29
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				60000.000000	0.126714	7,602.84	0.126714	7,602.84
0001778	01/12/2014	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,503.15		1,503.15
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				6000.000000	0.068404	410.45	0.068404	410.45
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				50000.000000	0.021854	1,092.70	0.021854	1,092.70
0001779	01/12/2014	REFASA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			259.50		259.50
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				5000.000000	0.051900	259.50	0.0519	259.50
0001780	01/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			22,000.00		22,000.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				00000.000000	0.220000	22,000.00	0.22	22,000.00
0001781	01/12/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			831.06		831.06
091400050111		CONSERVA DE ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE X 425 G -				300.000000	2.770206	831.06	2.770206	831.06
0001782	01/12/2014	MARKALLA PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,152.40		1,152.40
099600070003		ALVERJA VERDE PARTIDA -				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600070013		FREJOL CANARIO -				43.000000	6.500000	279.50	6.5	279.50
099600070024		FREJOL PANAMITO -				43.000000	5.000000	215.00	5	215.00
099600070026		GARBANZO -				43.000000	4.500000	193.50	4.5	193.50
099600070029		LENTEJA -				43.000000	2.800000	120.40	2.8	120.40
099600070031		PALLAR -				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001783	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,334.50		4,334.50
090600030073		QUINUA PERLADA				130.000000	13.200000	1,716.00	13.2	1,716.00
090600030084		TRIGO PELADO				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
090600030146		AVENA A GRANEL				260.000000	2.900000	754.00	2.9	754.00
090600030246		TRIGO ENTERO				80.000000	3.100000	248.00	3.1	248.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				60.000000	8.000000	480.00	8	480.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				60.000000	5.800000	348.00	5.8	348.00
094100040031		PASA SIN PEPA				25.000000	9.900000	247.50	9.9	247.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	11.000000	165.00	11	165.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				30.000000	6.200000	186.00	6.2	186.00
0001784	01/12/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,828.35		1,828.35
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				175.000000	4.300000	752.50	4.3	752.50
090600030090		MAIZ CANCHA				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				47.000000	5.000000	235.00	5	235.00
090600030214		CEBADA ENTERA				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				16.000000	4.200000	67.20	4.2	67.20
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				45.000000	2.250000	101.25	2.25	101.25
090600040058		HARINA DE MAIZ				100.000000	2.900000	290.00	2.9	290.00
090600040078		HARINA DE ALVERJA				48.000000	3.800000	182.40	3.8	182.40
094100040024		MANI PELADO				8.000000	8.000000	64.00	8	64.00
0001785	01/12/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			752.50		752.50
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				175.000000	4.300000	752.50	4.3	752.50
0001786	01/12/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,150.60		1,150.60
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				355.000000	2.480000	880.40	2.48	880.40
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.420000	171.00	3.42	171.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.000000	2.480000	99.20	2.48	99.20
0001787	01/12/2014	ADR PROVEEDORES SAC	MC	Compromiso	S/.			10,027.96		10,027.96
090600030222		ARROZ PILADO -				3900.000000	2.571271	10,027.96	2.571271	10,027.96
0001788	01/12/2014	MARKALLA PERU SAC	MC	Compromiso	S/.			3,526.99		3,526.99
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L -				115.000000	30.669450	3,526.99	30.669450	3,526.99
0001789	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			14,400.00		14,400.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				600.000000	24.000000	14,400.00	24	14,400.00
0001790	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			15,525.73		15,525.73
090600010074		ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL				40.000000	7.800000	312.00	7.8	312.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001790	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			15,525.73		15,525.73
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35.000000	22.000000	770.00	22	770.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210.000000	4.500000	945.00	4.5	945.00
090600070005		COCOA EN POLVO X 180 G				30.000000	6.400000	192.00	6.4	192.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	5.208334	1,500.00	5.208334	1,500.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1300.000000	3.250000	4,225.00	3.25	4,225.00
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	47.800000	95.60	47.8	95.60
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				2.000000	15.000000	30.00	15	30.00
092200010190		AJONJOLI				6.000000	11.000000	66.00	11	66.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				2.000000	16.200000	32.40	16.2	32.40
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX. X 84 SOBRES				4.000000	27.000000	108.00	27	108.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	7.700000	30.80	7.7	30.80
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250.000000	0.840000	210.00	0.84	210.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	32.000000	128.00	32	128.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	31.000000	124.00	31	124.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				5.000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				15.000000	2.180000	32.70	2.18	32.70
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				120.000000	1.000000	120.00	1	120.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	26.000000	13.00	26	13.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				120.000000	6.000000	720.00	6	720.00
094100040022		HIGO SECO				60.000000	13.300000	798.00	13.3	798.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	9.800000	882.00	9.8	882.00
096800060003		PANETON 900 g				120.000000	15.000000	1,800.00	15	1,800.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				12.000000	4.400000	52.80	4.4	52.80
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45.000000	6.500000	292.50	6.5	292.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				150.000000	6.000000	900.00	6	900.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				60.000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				25.000000	7.500000	187.50	7.5	187.50
097900120032		SILLAO X 500 ML				72.000000	2.150000	154.80	2.15	154.80
097900120070		MOSTAZA X 200 G				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4.000000	3.800000	15.20	3.8	15.20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				7.000000	26.000000	182.00	26	182.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				9.000000	26.000000	234.00	26	234.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001790	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			15,525.73		15,525.73
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				6.000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	22.500000	5.63	22.5	5.63
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	21.000000	21.00	21	21.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	9.400000	18.80	9.4	18.80
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	36.000000	9.00	36	9.00
0001791	01/12/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250.000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
0001792	01/12/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250.000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
0001793	01/12/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250.000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
0001794	01/12/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250.000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
0001795	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO EVISCERADO				30.000000	15.000000	450.00	15	450.00
0001796	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO EVISCERADO				30.000000	15.000000	450.00	15	450.00
0001797	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO EVISCERADO				30.000000	15.000000	450.00	15	450.00
0001798	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO EVISCERADO				30.000000	15.000000	450.00	15	450.00
0001799	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YEMA				2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0001800	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YEMA				2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0001801	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			804.30		804.30
096800020005		PAN FRANCES				500.000000	0.180000	90.00	0.18	90.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YEMA				2830.000000	0.210000	594.30	0.21	594.30

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001802	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006	PAN INTEGRAL					600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014	PAN DE YEMA					2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0001803	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006	PAN INTEGRAL					600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014	PAN DE YEMA					2840.000000	0.210000	596.40	0.21	596.40
0001804	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006	PAN INTEGRAL					600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014	PAN DE YEMA					2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0001805	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006	PAN INTEGRAL					600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014	PAN DE YEMA					2840.000000	0.210000	596.40	0.21	596.40
0001806	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			542.00		542.00
096800020005	PAN FRANCES					350.000000	0.180000	63.00	0.18	63.00
096800020006	PAN INTEGRAL					400.000000	0.200000	80.00	0.2	80.00
096800020014	PAN DE YEMA					1900.000000	0.210000	399.00	0.21	399.00
0001807	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006	PAN INTEGRAL					600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014	PAN DE YEMA					2840.000000	0.210000	596.40	0.21	596.40
0001808	01/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			1,027.90		1,027.90
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.180000	72.00	0.18	72.00
096800020006	PAN INTEGRAL					800.000000	0.200000	160.00	0.2	160.00
096800020014	PAN DE YEMA					3790.000000	0.210000	795.90	0.21	795.90
0001809	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			372.50		372.50
091400050013	COJINOVA EN FILETE					25.000000	14.900000	372.50	14.9	372.50
0001810	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013	COJINOVA EN FILETE					15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0001811	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013	COJINOVA EN FILETE					15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001812	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
	091400050013	COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0001813	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			745.00		745.00
	091400050013	COJINOVA EN FILETE				50.000000	14.900000	745.00	14.9	745.00
0001814	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			372.50		372.50
	091400050013	COJINOVA EN FILETE				25.000000	14.900000	372.50	14.9	372.50
0001815	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
	091400050017	TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001816	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
	091400050017	TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001817	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
	091400050017	TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001818	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
	091400050017	TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001819	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
	091400050017	TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001820	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,878.50		1,878.50
	091400020004	CHULETA DE CERDO				130.000000	14.450000	1,878.50	14.45	1,878.50
0001821	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,280.00		1,280.00
	091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	16.000000	1,280.00	16	1,280.00
0001822	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0001823	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0001824	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0001825	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,380.00		1,380.00
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				100.000000	13.800000	1,380.00	13.8	1,380.00
0001826	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,035.00		1,035.00
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				75.000000	13.800000	1,035.00	13.8	1,035.00
0001827	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
	091400010027	CARNE DE GUISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0001828	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			480.00		480.00
	095400090038	QUESO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16	480.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001829	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			63.00		63.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				3.500000	18.000000	63.00	18	63.00
0001830	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			660.00		660.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				12.000000	15.000000	180.00	15	180.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16	480.00
0001831	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			63.00		63.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				3.500000	18.000000	63.00	18	63.00
0001832	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			543.00		543.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				3.500000	18.000000	63.00	18	63.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16	480.00
0001833	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			480.00		480.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16	480.00
0001834	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			52.50		52.50
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				3.500000	15.000000	52.50	15	52.50
0001835	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			180.00		180.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				10.000000	18.000000	180.00	18	180.00
0001836	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			692.00		692.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				12.000000	15.000000	180.00	15	180.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				32.000000	16.000000	512.00	16	512.00
0001837	01/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			52.50		52.50
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				3.500000	15.000000	52.50	15	52.50
0001838	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			1,474.80		1,474.80
091400030004		BOLA DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030057		CORAZON DE RES				46.000000	13.800000	634.80	13.8	634.80
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				60.000000	9.900000	594.00	9.9	594.00
0001839	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			556.80		556.80
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.8	358.80
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.9	198.00
0001840	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			3,292.80		3,292.80
091400030004		BOLA DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030036		BOFE DE RES				60.000000	6.500000	390.00	6.5	390.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				120.000000	17.500000	2,100.00	17.5	2,100.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.8	358.80
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.9	198.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001841	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			444.00		444.00
091400030004		BOLA DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.9	198.00
0001842	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			604.80		604.80
091400030004		BOLA DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.8	358.80
0001843	01/12/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			1,474.80		1,474.80
091400030004		BOLA DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030057		CORAZON DE RES				46.000000	13.800000	634.80	13.8	634.80
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				60.000000	9.900000	594.00	9.9	594.00
0001844	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			891.00		891.00
090600030341		CHOCLO ENTERO -				40.000000	1.100000	44.00	1.1	44.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				190.000000	2.200000	418.00	2.2	418.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				260.000000	1.200000	312.00	1.2	312.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				15.000000	1.400000	21.00	1.4	21.00
0001845	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			951.70		951.70
090600030341		CHOCLO ENTERO -				120.000000	1.100000	132.00	1.1	132.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				24.000000	2.800000	67.20	2.8	67.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				130.000000	1.000000	130.00	1	130.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				105.000000	2.200000	231.00	2.2	231.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				290.000000	1.200000	348.00	1.2	348.00
0001846	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,012.20		1,012.20
090600030341		CHOCLO ENTERO -				110.000000	1.100000	121.00	1.1	121.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				29.000000	2.800000	81.20	2.8	81.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				85.000000	1.000000	85.00	1	85.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				75.000000	2.200000	165.00	2.2	165.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				350.000000	1.200000	420.00	1.2	420.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				100.000000	1.400000	140.00	1.4	140.00
0001847	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			926.82		926.82
090600030341		CHOCLO ENTERO -				240.000000	1.100000	264.00	1.1	264.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				19.000000	2.800000	53.20	2.8	53.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				45.000000	1.000000	45.00	1	45.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001847	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			926.82		926.82
099600010133		COL CRESPA -				10.000000	0.862051	8.62	0.862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				160.000000	2.200000	352.00	2.2	352.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				170.000000	1.200000	204.00	1.2	204.00
0001848	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			995.22		995.22
090600030341		CHOCLO ENTERO -				310.000000	1.100000	341.00	1.1	341.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				60.000000	1.000000	60.00	1	60.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				10.000000	2.900000	29.00	2.9	29.00
099600010133		COL CRESPA -				10.000000	0.862051	8.62	0.862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				95.000000	2.200000	209.00	2.2	209.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				180.000000	1.200000	216.00	1.2	216.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
0001849	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			758.00		758.00
090600030341		CHOCLO ENTERO -				130.000000	1.100000	143.00	1.1	143.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				28.000000	2.800000	78.40	2.8	78.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				100.000000	1.000000	100.00	1	100.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				145.000000	2.200000	319.00	2.2	319.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				60.000000	1.400000	84.00	1.4	84.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				28.000000	1.200000	33.60	1.2	33.60
0001850	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,007.24		1,007.24
090600030341		CHOCLO ENTERO -				220.000000	1.100000	242.00	1.1	242.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				18.000000	2.800000	50.40	2.8	50.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				70.000000	1.000000	70.00	1	70.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				18.000000	2.900000	52.20	2.9	52.20
099600010133		COL CRESPA -				10.000000	0.862051	8.64	0.862051	8.64
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				95.000000	2.200000	209.00	2.2	209.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				75.000000	1.400000	105.00	1.4	105.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				190.000000	1.200000	228.00	1.2	228.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
0001851	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			988.40		988.40
090600030341		CHOCLO ENTERO -				220.000000	1.100000	242.00	1.1	242.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				18.000000	2.800000	50.40	2.8	50.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				110.000000	1.000000	110.00	1	110.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				115.000000	2.200000	253.00	2.2	253.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001851	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			988.40		988.40
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				75.000000	1.400000	105.00	1.4	105.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				190.000000	1.200000	228.00	1.2	228.00
0001852	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			891.00		891.00
090600030341		CHOCLO ENTERO -				40.000000	1.100000	44.00	1.1	44.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				190.000000	2.200000	418.00	2.2	418.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				260.000000	1.200000	312.00	1.2	312.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				15.000000	1.400000	21.00	1.4	21.00
0001853	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,203.20		1,203.20
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30.000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				100.000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				100.000000	2.400000	240.00	2.4	240.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0001854	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,552.79		1,552.79
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				157.000000	2.800000	439.60	2.8	439.60
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO) -				20.000000	5.519333	110.39	5.519333	110.39
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				130.000000	2.400000	312.00	2.4	312.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0001855	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,414.00		1,414.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				130.000000	2.800000	364.00	2.8	364.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				80.000000	1.510000	120.80	1.51	120.80
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				130.000000	2.400000	312.00	2.4	312.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0001856	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,594.79		1,594.79
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30.000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				157.000000	2.800000	439.60	2.8	439.60
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO) -				20.000000	5.519333	110.39	5.519333	110.39

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001856	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,594.79		1,594.79
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				120.000000	2.400000	288.00	2.4	288.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0001857	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,514.00		1,514.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				140.000000	2.800000	392.00	2.8	392.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				80.000000	1.510000	120.80	1.51	120.80
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				160.000000	2.400000	384.00	2.4	384.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0001858	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,572.00		1,572.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				155.300000	2.800000	434.84	2.8	434.84
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO) -				20.000000	5.519333	110.36	5.519333	110.36
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				140.000000	2.400000	336.00	2.4	336.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0001859	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,279.53		1,279.53
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30.000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				88.690000	2.800000	248.33	2.8	248.33
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				145.000000	2.400000	348.00	2.4	348.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0001860	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,246.00		1,246.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				104.000000	2.800000	291.20	2.8	291.20
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				110.000000	2.400000	264.00	2.4	264.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0001861	01/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,258.00		1,258.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				100.000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				80.000000	1.510000	120.80	1.51	120.80
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				100.000000	2.400000	240.00	2.4	240.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001862	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,079.60		1,079.60
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				45.000000	2.300000	103.50	2.3	103.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	2.000000	28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.000000	95.00	1	95.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				32.000000	2.100000	67.20	2.1	67.20
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.500000	21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.400000	119.00	1.4	119.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				25.000000	2.000000	50.00	2	50.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	5.000000	15.00	5	15.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50
0001863	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,753.25		1,753.25
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				70.000000	1.700000	119.00	1.7	119.00
099600010020		PEPINILLO				15.000000	1.000000	15.00	1	15.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				60.000000	2.300000	138.00	2.3	138.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				80.000000	1.400000	112.00	1.4	112.00
099600010066		APIO (AL PESO)				22.000000	1.600000	35.20	1.6	35.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
099600010070		PORO (AL PESO)				22.000000	2.000000	44.00	2	44.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				80.000000	1.000000	80.00	1	80.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	11.000000	2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001863	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,753.25		1,753.25
099600010214		AJI VERDE				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				80.000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22.000000	1.500000	33.00	1.5	33.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				122.000000	1.400000	170.80	1.4	170.80
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				18.000000	8.500000	153.00	8.5	153.00
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				4.000000	3.000000	12.00	3	12.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
0001864	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,202.85		1,202.85
099600010001		ACELGA (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				50.000000	2.300000	115.00	2.3	115.00
099600010058		BERENJENA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	2.700000	81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PESO)				15.000000	1.600000	24.00	1.6	24.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	2.000000	28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				110.000000	1.000000	110.00	1	110.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				13.000000	2.500000	32.50	2.5	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				2.000000	2.100000	4.20	2.1	4.20
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.500000	21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				67.000000	1.400000	93.80	1.4	93.80
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				14.000000	8.500000	119.00	8.5	119.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				3.000000	2.200000	6.60	2.2	6.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001864	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,202.85		1,202.85
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080018		TOMILLO (AL PESO)				0.250000	7.000000	1.75	7	1.75
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50
0001865	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,123.00		1,123.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	2.700000	81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PESO)				27.000000	1.600000	43.20	1.6	43.20
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				45.000000	1.000000	45.00	1	45.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				60.000000	2.100000	126.00	2.1	126.00
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.500000	18.00	1.5	18.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				87.000000	1.400000	121.80	1.4	121.80
099600070002		ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				5.000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				11.000000	2.000000	22.00	2	22.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50
0001866	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,135.90		1,135.90
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	2.300000	34.50	2.3	34.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010066		APIO (AL PESO)				22.000000	1.600000	35.20	1.6	35.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10.000000	1.500000	15.00	1.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				22.000000	2.000000	44.00	2	44.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001866	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,135.90		1,135.90
099600010134		LECHUGA AMERICANA				78.000000	1.000000	78.00	1	78.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				52.000000	2.100000	109.20	2.1	109.20
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	1.400000	35.00	1.4	35.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22.000000	1.500000	33.00	1.5	33.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				120.000000	1.400000	168.00	1.4	168.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				15.000000	8.500000	127.50	8.5	127.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
0001867	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,767.44		1,767.44
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				60.000000	2.300000	138.00	2.3	138.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				50.000000	1.400000	70.00	1.4	70.00
099600010058		BERENJENA (AL PESO)				28.830000	3.000000	86.49	3	86.49
099600010066		APIO (AL PESO)				32.000000	1.600000	51.20	1.6	51.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010070		PORO (AL PESO)				32.000000	2.000000	64.00	2	64.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				140.000000	1.000000	140.00	1	140.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	11.000000	2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				102.000000	2.100000	214.20	2.1	214.20
099600020034		NABO (AL PESO)				32.000000	1.500000	48.00	1.5	48.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				107.000000	1.400000	149.80	1.4	149.80
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	8.500000	170.00	8.5	170.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				20.000000	2.000000	40.00	2	40.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001867	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,767.44		1,767.44
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	5.000000	20.00	5	20.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				4.000000	5.500000	22.00	5.5	22.00
0001868	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,083.40		1,083.40
099600010001		ACELGA (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	2.300000	23.00	2.3	23.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	2.700000	135.00	2.7	135.00
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	2.000000	28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				80.000000	1.000000	80.00	1	80.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600020017		OLLUCO PICADO				15.000000	2.800000	42.00	2.8	42.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.500000	21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				75.000000	1.400000	105.00	1.4	105.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				13.000000	8.500000	110.50	8.5	110.50
099600070006		FREJOL CHINO				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				4.000000	5.500000	22.00	5.5	22.00
0001869	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,205.35		1,205.35
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	2.700000	81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PESO)				18.000000	1.600000	28.80	1.6	28.80
099600010070		PORO (AL PESO)				8.000000	2.000000	16.00	2	16.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001869	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,205.35		1,205.35
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				55.000000	1.000000	55.00	1	55.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	11.000000	2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE				18.000000	2.500000	45.00	2.5	45.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				65.000000	2.100000	136.50	2.1	136.50
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600020034		NABO (AL PESO)				6.000000	1.500000	9.00	1.5	9.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				57.000000	1.400000	79.80	1.4	79.80
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				13.000000	8.500000	110.50	8.5	110.50
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	2.000000	40.00	2	40.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
0001870	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,167.60		1,167.60
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				45.000000	2.300000	103.50	2.3	103.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	2.000000	28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.000000	95.00	1	95.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				32.000000	2.100000	67.20	2.1	67.20
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.500000	21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.400000	119.00	1.4	119.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	8.500000	161.50	8.5	161.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				25.000000	2.000000	50.00	2	50.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre								1,522,007.20		
0001870	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,167.60	1,167.60	
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	5.000000	15.00	5	15.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50
0001871	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,168.00	1,168.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				80.000000	2.600000	208.00	2.6	208.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001872	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,610.00	1,610.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100.000000	5.000000	500.00	5	500.00
0001873	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,064.00	1,064.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001874	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,526.00	1,526.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100.000000	5.000000	500.00	5	500.00
0001875	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,161.00	1,161.00	
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001875	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,161.00		1,161.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45.000000	2.600000	117.00	2.6	117.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001876	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,539.00		1,539.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45.000000	2.600000	117.00	2.6	117.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100.000000	5.000000	500.00	5	500.00
0001877	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,077.00		1,077.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45.000000	2.600000	117.00	2.6	117.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001878	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,714.00		1,714.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				80.000000	2.600000	208.00	2.6	208.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100.000000	5.000000	500.00	5	500.00
0001879	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,168.00		1,168.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				80.000000	2.600000	208.00	2.6	208.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	4.300000	387.00	4.3	387.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	1.800000	450.00	1.8	450.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001880	01/12/2014	DISTRIBUIDORA VITAL AGUA SAC	ASP	Compromiso	S/.			756.00		756.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L -				60.000000	12.600000	756.00	12.6	756.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001881	01/12/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			369.46		369.46
584900310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				5000.000000	0.073892	369.46	0.073892	369.46
0001882	01/12/2014	QUIMICA SUIZA S.A.	MC	Compromiso	S/.			12,271.50		12,271.50
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2500.000000	2.168266	5,420.64	2.168266	5,420.64
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2500.000000	2.740347	6,850.86	2.740347	6,850.86
0001883	01/12/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			40,000.00		40,000.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				50000.000000	0.800000	40,000.00	0.8	40,000.00
0001884	01/12/2014	REFASA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			44,858.25		44,858.25
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.139833	34,958.25	0.139833	34,958.25
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				40000.000000	0.247500	9,900.00	0.2475	9,900.00
0001885	01/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	126.666660	1,520.00	126.66666	1,520.00
0001886	01/12/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			199.00		199.00
767500030162		DISCO DURO INTERNO SATA 750 GB 7200 RPM				1.000000	199.000000	199.00	199	199.00
0001887	01/12/2014	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			50.00		50.00
767500170024		TARJETA DE RED 10/100/1000				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
0001888	01/12/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			561.00		561.00
199200140010		CABLE TELEFONICO 2 X 22 AWG				3.000000	85.000000	255.00	85	255.00
199200140012		CABLE TELEFONICO DE 2 HILOS				450.000000	0.680000	306.00	0.68	306.00
0001889	01/12/2014	JUNIOR COLOR'S SRL	ASP	Compromiso	S/.			528.81		528.81
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A				3.000000	176.270000	528.81	176.27	528.81
0001890	01/12/2014	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S A	LP	Compromiso	S/.			619.20		619.20
495700280012		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S -				3000.000000	0.206400	619.20	0.2064	619.20
0001891	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,520.20		2,520.20
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				324.000000	7.550000	2,446.20	7.55	2,446.20
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				20.000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0001892	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,139.30		3,139.30
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				406.000000	7.550000	3,065.30	7.55	3,065.30
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				20.000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0001893	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,423.55		2,423.55
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				321.000000	7.550000	2,423.55	7.55	2,423.55
0001894	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			611.55		611.55
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				81.000000	7.550000	611.55	7.55	611.55
0001895	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,036.25		4,036.25
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				515.000000	7.550000	3,888.25	7.55	3,888.25

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001895	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,036.25		4,036.25
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				40.000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
0001896	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,431.10		2,431.10
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				322.000000	7.550000	2,431.10	7.55	2,431.10
0001897	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,912.80		2,912.80
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				376.000000	7.550000	2,838.80	7.55	2,838.80
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				20.000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0001898	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			5,887.50		5,887.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				770.000000	7.550000	5,813.50	7.55	5,813.50
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				20.000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0001899	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,129.10		2,129.10
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				282.000000	7.550000	2,129.10	7.55	2,129.10
0001900	01/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,726.70		3,726.70
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				474.000000	7.550000	3,578.70	7.55	3,578.70
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				40.000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
0001901	01/12/2014	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			59.00		59.00
715000280049		CALCULADORA SOLAR Y A PILAS DE 12 DIGITOS				1.000000	59.000000	59.00	59	59.00
0001902	01/12/2014	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,499.00		1,499.00
952285860005		TELEVISOR LED 42"				1.000000	1499.000000	1,499.00	1499	1,499.00
0001903	01/12/2014	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			190.00		190.00
536410020003		BIOMBO DE METAL DE 2 CUERPOS				1.000000	190.000000	190.00	190	190.00
0001904	02/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,225.00		3,225.00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				25000.000000	0.025800	3,225.00	0.0258	3,225.00
0001905	02/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			24,545.04		24,545.04
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				93.000000	15.173656	1,411.15	15.173656	1,411.15
583300520002		MUPIROCINA 2 g/100 g CRM 15 g -				80.000000	6.153000	492.24	6.153	492.24
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				300.000000	0.707000	212.10	0.707	212.10
583800800021		LACTULOSA 3.33 g/5 mL SUS 180 mL -				100.000000	6.007400	600.74	6.0074	600.74
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				15500.000000	0.345548	5,355.99	0.345548	5,355.99
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				30000.000000	0.126714	16,472.82	0.126714	16,472.82
0001907	03/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			300.00		300.00
080300010080		ALIMENTO PARA CONEJO ENGORDE X 40 KG				5.000000	60.000000	300.00	60	300.00
0001908	03/12/2014	ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA	ASP	Compromiso	S/.			385.05		385.05
174200040004		GAS NATURAL VEHICULAR				255.000000	1.510000	385.05	1.51	385.05

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001909	03/12/2014	MULTYRACK S E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
676457820023		RACK PARA TELEVISOR DE 42"				1.000000	120.000000	120.00	120	120.00
0001910	03/12/2014	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			1,101.10		1,101.10
495700350031		JERINGA DESCARTABLE 5 ML CON AGUJA 20 G X 1 1/2" -				5000.000000	0.127300	636.50	0.1273	636.50
495700350051		JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2" -				1000.000000	0.197800	197.80	0.1978	197.80
495700350055		JERINGA DESCARTABLE 20 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2" -				1000.000000	0.266800	266.80	0.2668	266.80
0001911	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,949.86		1,949.86
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
133000070044		CERA LIQUIDA PARA PISO X 1 L				150.000000	2.400000	360.00	2.4	360.00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				2.000000	14.800000	29.60	14.8	29.60
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				241.000000	1.600000	385.60	1.6	385.60
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				82.000000	0.680000	55.76	0.68	55.76
133000220001		KRESO				120.000000	1.800000	216.00	1.8	216.00
133000270009		LIMPIA VIDRIOS X 500 mL				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
135000040012		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
135000050057		ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 cm				22.000000	5.600000	123.20	5.6	123.20
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NYLON PARA INODORO				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				40.000000	0.730000	29.20	0.73	29.20
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				7.000000	4.200000	29.40	4.2	29.40
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
135000180086		TRAPEADOR DE FELPA 25 cm X 50 cm				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
135000190087		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm				2.000000	4.300000	8.60	4.3	8.60
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				27.000000	2.600000	70.20	2.6	70.20
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				75.000000	3.200000	240.00	3.2	240.00
895700080870		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
0001912	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,020.00		1,020.00
133000240064		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
0001913	03/12/2014	ANTELOVA E.I.R.L.	ADS	Compromiso	S/.			2,645.19		2,645.19
501100040872		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR NEGRO				1773.000000	0.200000	354.60	0.2	354.60
501100040873		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR ROJO				1395.000000	0.250000	348.75	0.25	348.75
501100040876		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR NEGRO				1612.000000	0.700000	1,128.40	0.7	1,128.40
501100040877		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR ROJO				992.000000	0.820000	813.44	0.82	813.44
0001914	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			2,822.00		2,822.00
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				610.000000	3.500000	2,135.00	3.5	2,135.00
133000160115		DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg				113.000000	1.500000	169.50	1.5	169.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001914	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			2,822.00		2,822.00
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				90.000000	3.600000	324.00	3.6	324.00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				45.000000	4.300000	193.50	4.3	193.50
0001915	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,026.00		1,026.00
133000210003		JABON PARA LAVAR ROPA X 520 G				18.000000	2.750000	49.50	2.75	49.50
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				45.000000	8.400000	378.00	8.4	378.00
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL				11.000000	13.500000	148.50	13.5	148.50
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g				200.000000	2.250000	450.00	2.25	450.00
0001916	03/12/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,270.50		1,270.50
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				25.000000	3.600000	90.00	3.6	90.00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				25.000000	3.600000	90.00	3.6	90.00
805000050002		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050042		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050044		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7 1/2				123.000000	4.900000	602.70	4.9	602.70
805000050048		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050086		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050248		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 9				2.000000	8.300000	16.60	8.3	16.60
0001917	03/12/2014	SKY KIDS IMPORT S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			535.00		535.00
235200040002		JUEGO DE DOMINO				17.000000	15.000000	255.00	15	255.00
235200040021		JUEGO LUDO DE CARTULINA DUPLEX				20.000000	14.000000	280.00	14	280.00
0001918	03/12/2014	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAF	ASP	Compromiso	S/.			1,528.30		1,528.30
235200040011		JUEGO DE BINGO DE PLASTICO				18.000000	14.000000	252.00	14	252.00
235200040014		JUEGO DE AJEDREZ				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
235200040039		JUEGO DE DAMAS DE PLASTICO				17.000000	17.000000	289.00	17	289.00
235200050016		JUEGO DE NAIPES PLASTIFICADO				20.000000	2.300000	46.00	2.3	46.00
235200050102		JUEGO DE MESA TIPO MONOPOLIO				16.000000	20.800000	332.80	20.8	332.80
317500150278		ROMPECABEZAS DE MADERA X 20 PIEZAS				14.000000	9.000000	126.00	9	126.00
317500150479		ROMPECABEZAS DE MADERA X 40 PIEZAS				11.000000	15.500000	170.50	15.5	170.50
0001919	04/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	126.666660	1,520.00	126.66666	1,520.00
0001920	04/12/2014	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			105,778.81		105,778.81
580200470003		DICLOFENACO 25 MG/ML INY 3 ML -				200.000000	0.196150	39.23	0.19615	39.23
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				2000.000000	0.016365	32.73	0.016365	32.73
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML -				25.000000	0.889600	22.24	0.8896	22.24
583800750003		DIMENHIDRINATO 50 MG TAB -				375.000000	0.023307	8.74	0.023307	8.74

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001920	04/12/2014	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			105,778.81		105,778.81
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				5000.000000	17.547900	87,739.50	17.5479	87,739.50
584800690002		FLUFENAZINA DECANOATO O ENANTATO 25 MG/ML INY -				2500.000000	6.500000	16,250.00	6.5	16,250.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				48250.000000	0.028200	1,360.65	0.0282	1,360.65
584900300001		MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML -				250.000000	0.761520	190.38	0.76152	190.38
585000510002		DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 MG/5 ML JBE 120 ML -				125.000000	1.082720	135.34	1.08272	135.34
0001921	04/12/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			3,217.50		3,217.50
090600050028		AZUCAR RUBIA -				1650.000000	1.950000	3,217.50	1.95	3,217.50
0001924	09/12/2014	GENFAR PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			714.44		714.44
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				6000.000000	0.119073	714.44	0.119073	714.44
0001925	10/12/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44
0001926	10/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	126.666660	1,520.00	126.66666	1,520.00
0001927	10/12/2014	REFASA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			59,708.50		59,708.50
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.139834	34,958.50	0.139834	34,958.50
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				00000.000000	0.247500	24,750.00	0.2475	24,750.00
0001928	10/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			16,633.58		16,633.58
033900020010		ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 16 (AL PESO)				15.000000	8.900000	133.50	8.9	133.50
201700030102		CANALETA DE PLASTICO DE 10 MM X 20 MM X 2 M				40.000000	5.300000	212.00	5.3	212.00
201700030103		CANALETA DE PLASTICO DE 20 MM X 40 MM X 2 M				40.000000	6.800000	272.00	6.8	272.00
201700030151		CANALETA DE PLASTICO DE 22 MM X 12 MM X 2 M				40.000000	6.800000	272.00	6.8	272.00
201700030718		CURVA PLANA DE PLASTICO PARA CANALETA 12 mm X 22 mm				25.000000	2.900000	72.50	2.9	72.50
201700030719		CURVA PLANA DE PLASTICO PARA CANALETA 10 mm X 20 mm				25.000000	2.800000	70.00	2.8	70.00
201700030720		CURVA PLANA DE PLASTICO PARA CANALETA 20 mm X 40 mm				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
201700030721		UNION T PLANA DE PLASTICO PARA CANALETA 12 mm X 22 mm				25.000000	3.150000	78.75	3.15	78.75
201700030723		UNION T PLANA DE PLASTICO PARA CANALETA 20 mm X 40 mm				25.000000	3.650000	91.25	3.65	91.25
201700030860		UNIÓN T PLANA DE PLÁSTICO PARA CANALETA 10 mm X 20 mm				25.000000	2.850000	71.25	2.85	71.25
281600210009		CABLE INDOPREME 2 X 14 AWG				100.000000	2.780000	278.00	2.78	278.00
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				9.000000	381.170000	3,430.53	381.17	3,430.53
281600210160		CABLE VULCANIZADO 2 X 16 X 100 M				3.000000	123.800000	371.40	123.8	371.40
281600210292		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 4 X 100 M				1.000000	777.000000	777.00	777	777.00
281600210294		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 m				2.000000	136.200000	272.40	136.2	272.40
281600210295		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 M				7.000000	97.500000	682.50	97.5	682.50
281600210318		CABLE MELLIZO 2 X 16 AWG				25.000000	2.200000	55.00	2.2	55.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001928	10/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			16,633.58		16,633.58
281600210356		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 6 X 100 m				1.000000	548.200000	548.20	548.2	548.20
281600210431		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m				2.000000	318.300000	636.60	318.3	636.60
281600210620		CABLE VULCANIZADO 4 X 14 AWG X 100 M				1.000000	595.500000	595.50	595.5	595.50
281600210680		CORDON MELLIZO 2 X 14 AWG X 100 m				5.000000	222.500000	1,112.50	222.5	1,112.50
281600210682		CABLE THHN 14 AWGX 100 m				2.000000	99.000000	198.00	99	198.00
281600450688		CABLE THHN 10 AWGX 100 m				5.000000	210.000000	1,050.00	210	1,050.00
283400010021		CAJA DE PVC OCTOGONAL				10.000000	1.800000	18.00	1.8	18.00
283400010051		CAJA RECTANGULAR				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
283400010133		CAJA DE PVC TERMOMAGNETICA 2 POLOS				10.000000	5.800000	58.00	5.8	58.00
283400010189		CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE				125.000000	3.800000	475.00	3.8	475.00
283400010221		CAJA DE PASE DE PLASTICO DE 4" X 4" X 2"				10.000000	9.500000	95.00	9.5	95.00
283400050002		TIMBRE ELECTRICO				4.000000	22.000000	88.00	22	88.00
283400090547		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 18 POLOS				1.000000	110.000000	110.00	110	110.00
285000050066		ENCHUFE PLANO CON TOMAA TIERRA				20.000000	7.300000	146.00	7.3	146.00
285000060017		INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR				50.000000	18.800000	940.00	18.8	940.00
285000060183		INTERRUPTOR SIMPLE VISIBLE				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
285000080083		JUEGO DE SOCKETS (HEMBRA Y MACHO) PARA FLUORESCENTE RECTO DE 40 W				12.000000	9.750000	117.00	9.75	117.00
285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA				75.000000	6.500000	487.50	6.5	487.50
285000100070		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE UNIVERSAL				37.000000	7.950000	294.15	7.95	294.15
285000180050		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 kA				5.000000	33.250000	166.25	33.25	166.25
285000180052		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA C 10 kA				7.000000	33.150000	232.05	33.15	232.05
285000180053		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 10 kA				5.000000	43.800000	219.00	43.8	219.00
285000180055		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 63 A CURVA C 10 kA				5.000000	47.200000	236.00	47.2	236.00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				187.000000	1.850000	345.95	1.85	345.95
285400060180		FLUOSRESCENTE RECTO LUZ DE DIA DE 40 W				150.000000	4.200000	630.00	4.2	630.00
285400120166		LUMINARIA DE 2 X 40 W CON REJILLA DE ALUMINIO PARA ADOSAR				5.000000	39.840000	199.20	39.84	199.20
285400150012		REACTOR 36 W				37.000000	9.300000	344.10	9.3	344.10
0001929	10/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			14,246.30		14,246.30
025500010025		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120				50.000000	4.800000	240.00	4.8	240.00
025500010031		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60				50.000000	7.700000	385.00	7.7	385.00
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120				40.000000	2.300000	92.00	2.3	92.00
025500030008		LIJA REDONDA PARA AMOLADORA N° 120				5.000000	17.800000	89.00	17.8	89.00
025500030016		LIJA N° 60 PARA AMOLADORA MEDIANA				5.000000	18.300000	91.50	18.3	91.50
070400100349		CINTA TEFLON 19 mm X 20 m				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001929	10/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			14,246.30		14,246.30
070400190001		CINTA AISLANTE DE 3/4" X 20 M				25.000000	18.600000	465.00	18.6	465.00
070400190074		CINTA AISLANTE AUTOFUNDENTE 1 in X 9.2 m				10.000000	35.000000	350.00	35	350.00
150200480018		CLAVO DE FIERRO DE 1 1/2" (AL PESO)				7.000000	7.800000	54.60	7.8	54.60
150600050217		PERNO DE FIERRO DE 5/32" X 2" CON TUERCA				25.000000	3.800000	95.00	3.8	95.00
150600050272		PERNO DE FIERRO DE 3.16 cm X 2"				25.000000	3.500000	87.50	3.5	87.50
150900040100		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 4 MM X 60 MM				2.000000	60.000000	120.00	60	120.00
150900040101		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 4 MM X 50 MM				2.000000	50.000000	100.00	50	100.00
150900040135		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE DE 5/32" X 1" CABEZA PLANA				250.000000	0.450000	112.50	0.45	112.50
152700020014		TARUGO DE PVC DE 1/2"				50.000000	1.200000	60.00	1.2	60.00
152700020045		TARUGO DE PVC DE 1/4"				100.000000	1.200000	120.00	1.2	120.00
152800020004		GRAPA DE PVC CON CLAVO DE ACERO N° 6				50.000000	0.800000	40.00	0.8	40.00
154500010025		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 4" X 4"				10.000000	5.800000	58.00	5.8	58.00
154500010031		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 2" X 2 1/2"				10.000000	4.400000	44.00	4.4	44.00
154500010036		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 3" X 3"				10.000000	5.600000	56.00	5.6	56.00
154800010003		CANDADO X 50 mm				17.000000	31.500000	535.50	31.5	535.50
154800010005		CANDADO X 40 MM				15.000000	20.650000	309.75	20.65	309.75
154800010007		CANDADO X 70 mm				15.000000	42.300000	634.50	42.3	634.50
154900020018		CERROJO DE FIERRO X 3"				10.000000	20.000000	200.00	20	200.00
154900020037		CERROJO DE FIERRO DE 1/2" X 30 CM				10.000000	12.000000	120.00	12	120.00
154900030001		CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES				15.000000	62.500000	937.50	62.5	937.50
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				15.000000	65.800000	987.00	65.8	987.00
154900030010		CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA				10.000000	33.800000	338.00	33.8	338.00
154900030030		PIN MEDIANO PARA CERRADURA MECANICA				125.000000	6.800000	850.00	6.8	850.00
203400080004		YESO CERAMICO				25.000000	22.000000	550.00	22	550.00
203400100004		OCRE COLOR ROJO				2.000000	5.300000	10.60	5.3	10.60
203400100005		OCRE COLOR NEGRO				2.000000	5.300000	10.60	5.3	10.60
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				15.000000	15.000000	225.00	15	225.00
208000090023		CORREDERA TELESCOPICA DE 18"				7.000000	45.000000	315.00	45	315.00
208000090350		CORREDERA TELESCOPICA DE 20"				7.000000	45.000000	315.00	45	315.00
731500010714		PINTURA BASE SINCROMATO				2.000000	45.000000	90.00	45	90.00
731500010747		PINTURA TEMPLE X 30 kg				5.000000	46.050000	230.25	46.05	230.25
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				15.000000	55.000000	825.00	55	825.00
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				12.000000	35.000000	420.00	35	420.00
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				15.000000	35.000000	525.00	35	525.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Diciembre

1,522,007.20

0001929 10/12/2014 CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS Compromisc S/. 14,246.30 14,246.30

731500010936		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL				15.000000	35.000000	525.00	35	525.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				15.000000	35.000000	525.00	35	525.00
731500020004		LACA SELLADORA				10.000000	50.000000	500.00	50	500.00
731500030041		BARNIZ MARINO				15.000000	45.000000	675.00	45	675.00
731500040001		AGUARRAZ				17.000000	16.000000	272.00	16	272.00
731500040075		THINNER ACRILICO				15.000000	13.000000	195.00	13	195.00
737000050015		PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
737000050204		PEGAMENTO PARA CPVC X 1/4 GAL				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
737100040001		WAIPE				25.000000	4.900000	122.50	4.9	122.50

0001930 10/12/2014 ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L. ADS Compromisc S/. 15,338.95 15,338.95

208400030015		LLAVE CROMADA CUELLO DE GANSO 1/2" PESADA PARA MESA				10.000000	32.000000	320.00	32	320.00
208400030072		LLAVE CUELLO DE GANSO 1/2" PARA PARED				10.000000	32.000000	320.00	32	320.00
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				17.000000	43.000000	731.00	43	731.00
208400030181		LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"				10.000000	69.000000	690.00	69	690.00
208400030191		LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR				10.000000	160.000000	1,600.00	160	1,600.00
208400030200		LLAVE GIRATORIA DE 1/2" PARA JARDINERIA				15.000000	17.000000	255.00	17	255.00
208400030204		LLAVE MEZCLADORA PARA DUCHA DE 1/2"				10.000000	102.000000	1,020.00	102	1,020.00
208400030228		LLAVE ESFERICA DE 1/2"				15.000000	16.000000	240.00	16	240.00
208400040652		ANILLO DE CERA PARA INODORO CON GUIA				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
208400040656		JUEGO DE MEDIO BAÑO DE LOZA				10.000000	290.000000	2,900.00	290	2,900.00
208400050034		FLUXOMETRO PARA URINARIO CROMADO				5.000000	350.000000	1,750.00	350	1,750.00
208400050050		LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR				10.000000	86.000000	860.00	86	860.00
208400210013		FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO				5.000000	350.000000	1,750.00	350	1,750.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				25.000000	28.000000	700.00	28	700.00
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				17.000000	3.700000	62.90	3.7	62.90
960700100018		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC DE 1/2"				40.000000	0.750000	30.00	0.75	30.00
960700100019		ADAPTADOR CON ROSCA DE CPVC DE 1/2"				15.000000	1.100000	16.50	1.1	16.50
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC DE 1/2" X 90°				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
962400100039		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC DE 1/2" X 90°				15.000000	0.750000	11.25	0.75	11.25
962700010002		DESAGUE CROMADO DE 1 1/4" PARA LAVATORIO				25.000000	15.000000	375.00	15	375.00
962700010032		DESAGUE DE PVC 2"				8.000000	7.500000	60.00	7.5	60.00
962900070013		CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°				40.000000	0.750000	30.00	0.75	30.00
963100120001		NIPLE DE PVC DE 1/2" X 1 1/2"				25.000000	1.000000	25.00	1	25.00
967100030004		REGISTRO DE BRONCE DE 4"				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001930	10/12/2014	ELEKTRO INDUSTRIAL S.R.L.	ADS	Compromiso	S/.			15,338.95		15,338.95
967100030005		REGISTRO DE BRONCE DE 6"				5.000000	21.000000	105.00	21	105.00
967300070021		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC DE 1/2"				15.000000	0.970000	14.55	0.97	14.55
967300070138		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in				12.000000	1.400000	16.80	1.4	16.80
967600160021		UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in				70.000000	3.400000	238.00	3.4	238.00
967800020002		VALVULA ESFERICA 1"				2.000000	27.000000	54.00	27	54.00
967800020004		VALVULA ESFERICA 2"				2.000000	75.000000	150.00	75	150.00
967800020005		VALVULA ESFERICA 3/4"				2.000000	21.600000	43.20	21.6	43.20
967800050002		VALVULA CHECK 1/2"				2.000000	16.000000	32.00	16	32.00
967800050003		VALVULA CHECK 3/4"				2.000000	21.500000	43.00	21.5	43.00
967800050101		VALVULA CHECK 2"				2.000000	97.000000	194.00	97	194.00
968000030002		TRAMPA CON ROSCA DE PVC DE 2"				10.000000	4.300000	43.00	4.3	43.00
968300040024		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC DE 1/2"				25.000000	0.550000	13.75	0.55	13.75
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2" X 7/8" X 35 cm				25.000000	10.800000	270.00	10.8	270.00
969800010035		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2" X 32 CM				25.000000	10.800000	270.00	10.8	270.00
0001931	11/12/2014	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,959.27		1,959.27
717200050013		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 -				70.000000	27.989571	1,959.27	27.989571	1,959.27
0001933	11/12/2014	INVERSIONES PUBLIMAGENES LUVED S	ASP	Compromiso	S/.			1,233.00		1,233.00
283400120007		PILA RECARGABLES AA -				4.000000	24.500000	98.00	24.5	98.00
283400120014		PILA RECARGABLE AAA -				4.000000	13.750000	55.00	13.75	55.00
285400110025		LINTERNA DE MANO DE 3 PILAS -				24.000000	45.000000	1,080.00	45	1,080.00
0001934	11/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			142.01		142.01
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4000.000000	0.035503	142.01	0.035503	142.01
0001935	11/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,248.64		3,248.64
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				65000.000000	0.049979	3,248.64	0.049979	3,248.64
0001936	11/12/2014	LABORATORIOS YERMEDIC SAC	LP	Compromiso	S/.			89.00		89.00
495700500004		SONDA NASOGASTRICA N° 14 -				100.000000	0.890000	89.00	0.89	89.00
0001937	11/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			8,500.00		8,500.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB				17000.000000	0.500000	8,500.00	0.5	8,500.00
0001938	12/12/2014	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			298.80		298.80
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				6.000000	1.900000	11.40	1.9	11.40
169900430002		PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
169900430056		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 fl oz				6.000000	15.000000	90.00	15	90.00
501100020019		BOLSA DE PAPEL KRAFT PARA SANDWICH CON ABERTURA LATERAL				600.000000	0.039000	23.40	0.039	23.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001939	12/12/2014	DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDCODE	ASP	Compromiso	S/.			375.00		375.00
358600091121		HIV 1+2 AG/AC ELISA				2.000000	187.500000	375.00	187.5	375.00
0001940	12/12/2014	CASIANO'S E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			595.00		595.00
351100020054		DOSAJE DE COCAINA X 50 DETERMINACIONES				2.000000	200.000000	400.00	200	400.00
358600092122		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B ANTIGENO DE SUPERFICIE X 50 DETERMINACIONES				1.000000	195.000000	195.00	195	195.00
0001941	12/12/2014	SUPROM PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
511000081086		TUBO PLASTICO 5 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON ACTIVADOR DE COAGULO -				10.000000	45.000000	450.00	45	450.00
0001942	12/12/2014	UNIVERSAL MEDIC DENTAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			192.40		192.40
351100020659		FOSFATASA ALCALINA CINETICA X 240 DETERMINACIONES				1.000000	192.400000	192.40	192.4	192.40
0001943	15/12/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			126.00		126.00
096800020014		PAN DE YEMA				600.000000	0.210000	126.00	0.21	126.00
0001944	15/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			11,000.00		11,000.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB				50000.000000	0.220000	11,000.00	0.22	11,000.00
0001945	15/12/2014	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAF	ASP	Compromiso	S/.			1,676.50		1,676.50
091100010168		BEBIDA GASEOSA X 410 ML APROX. AMARILLA				600.000000	1.500000	900.00	1.5	900.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				250.000000	0.950000	237.50	0.95	237.50
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100.000000	1.200000	120.00	1.2	120.00
093300010006		JAMON DEL PAIS				10.000000	41.900000	419.00	41.9	419.00
0001946	16/12/2014	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			409.05		409.05
169900090074		VASO DE PLASTICO DE 8 fl oz				303.000000	1.350000	409.05	1.35	409.05
0001947	16/12/2014	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,880.00		1,880.00
536434770005		COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA				1.000000	670.000000	670.00	670	670.00
536434770071		COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA CON MALLA DE METAL				1.000000	620.000000	620.00	620	620.00
536493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA				1.000000	590.000000	590.00	590	590.00
0001948	16/12/2014	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAF	ASP	Compromiso	S/.			1,214.22		1,214.22
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G				9.000000	24.700000	222.30	24.7	222.30
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				75.000000	6.700000	502.50	6.7	502.50
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				74.000000	2.730000	202.02	2.73	202.02
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX.				300.000000	0.410000	123.00	0.41	123.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				149.000000	0.600000	89.40	0.6	89.40
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
0001950	16/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,432.58		8,432.58
580200430010		IBUPROFENO 400 MG TAB -				2320.000000	0.033198	77.02	0.033198	77.02
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				62490.000000	0.049979	8,121.08	0.049979	8,121.08
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				1250.000000	0.016952	21.19	0.016952	21.19

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001950	16/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,432.58		8,432.58
583100370001		ATENOLOL 100 MG TAB -				500.000000	0.028200	14.10	0.0282	14.10
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				6000.000000	0.033198	199.19	0.033198	199.19
0001951	16/12/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			328.40		328.40
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				9250.000000	0.035503	328.40	0.035503	328.40
0001952	17/12/2014	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			76.00		76.00
767400090162		CINTA PARA IMPRESORA EPSON LQ-590 COD. REF S015337				2.000000	38.000000	76.00	38	76.00
0001953	17/12/2014	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			4,000.00		4,000.00
512000040244		CAJA DE CARTÓN DESCARTABLE PARA MATERIAL PUNZO CORTANTE X 5 L				500.000000	8.000000	4,000.00	8	4,000.00
0001954	17/12/2014	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			570.00		570.00
283400120041		PILA RECARGABLES D				6.000000	95.000000	570.00	95	570.00
0001955	17/12/2014	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			95.00		95.00
767500120118		CABLE USB PARA IMPRESORA				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
767500580004		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB				1.000000	25.000000	25.00	25	25.00
0001956	17/12/2014	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			35.00		35.00
740895000001		TECLADO - KEYBOARD				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
0001957	17/12/2014	LUCIA MOYONERO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,800.00		1,800.00
096800060001		PANETON 90 g				600.000000	3.000000	1,800.00	3	1,800.00
0001958	17/12/2014	LUCIA MOYONERO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
096800010374		GALLETA RELLENA DE DULCE X 42 g APROX.				250.000000	0.600000	150.00	0.6	150.00
0001959	17/12/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			11,000.00		11,000.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB				50000.000000	0.220000	11,000.00	0.22	11,000.00
0001960	17/12/2014	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
091400010065		PAVO ENTERO CONGELADO				60.000000	14.000000	840.00	14	840.00
0001961	18/12/2014	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,170.00		5,170.00
536424060039		CAMILLA TELESCOPICA				1.000000	4330.000000	4,330.00	4330	4,330.00
536424060045		CAMILLA DE POLIETILENO				2.000000	420.000000	840.00	420	840.00
0001962	18/12/2014	LABDEALERS MEDICA S.A.C.	ADS	Compromiso	S/.			12,720.00		12,720.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS -				6.000000	2120.000000	12,720.00	2120	12,720.00
0001963	18/12/2014	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			2,357.50		2,357.50
150200480043		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 3/4" (AL PESO)				1.000000	8.000000	8.00	8	8.00
207200020106		MADERA TRIPLAY CEDRO DE 4" X 8" X 6 MM				17.000000	49.500000	841.50	49.5	841.50
207200030343		MADERA TORNILLO 1 in X 2 in X 8 in				70.000000	7.900000	553.00	7.9	553.00
207200040016		ZOCALO DE MADERA CEDRO 3/4 in X 4 in X 10 ft				25.000000	12.000000	300.00	12	300.00
207200050470		MOLDURA DE MADERA DE 2" X 3 cm				25.000000	23.000000	575.00	23	575.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001963	18/12/2014	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			2,357.50		2,357.50
737100040001	WAIPE					5.000000	8.000000	40.00	8	40.00
737100050001	ALGODON INDUSTRIAL					5.000000	8.000000	40.00	8	40.00
0001964	18/12/2014	RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,141.52		1,141.52
025500010013	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 120					10.000000	1.500000	15.00	1.5	15.00
025500010230	LIJA DE AGUA N° 150					10.000000	1.500000	15.00	1.5	15.00
070400090071	POLIESTIRENO EXPANDIDO DE 8 ft X 4 ft X 1 in					17.000000	13.120000	223.04	13.12	223.04
150200480022	CLAVO DE FIERRO DE 3" (AL PESO)					5.000000	4.000000	20.00	4	20.00
731500020004	LACA SELLADORA					8.000000	42.480000	339.84	42.48	339.84
731500040067	THINNER ACRILICO EXTRA					16.000000	33.040000	528.64	33.04	528.64
0001965	18/12/2014	FORESTAL ROLAN EIRL	ASP	Compromiso	S/.			9,557.12		9,557.12
207200010049	MADERA CEDRO DE 2" X 4" X 12 ft					10.000000	89.680000	896.80	89.68	896.80
207200010194	MADERA CEDRO DE 1" X 12" X 12 ft					10.000000	148.680000	1,486.80	148.68	1,486.80
207200010195	MADERA CEDRO DE 2" X 12" X 12 ft					10.000000	297.360000	2,973.60	297.36	2,973.60
207200010249	MADERA CEDRO 2 in X 3 in X 12 ft					12.000000	67.260000	807.12	67.26	807.12
207200020115	MADERA TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8" X 4 mm					10.000000	30.000000	300.00	30	300.00
207200020150	MADERA TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8" X 6 mm					10.000000	45.000000	450.00	45	450.00
207200020183	MADERA TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8" X 8 mm					10.000000	60.370000	603.70	60.37	603.70
207200030301	MADERA TORNILLO 1 in X 12 in X 12 ft					10.000000	67.970000	679.70	67.97	679.70
207200030325	MADERA TORNILLO DE 2" X 12" X 12 ft					10.000000	135.940000	1,359.40	135.94	1,359.40
0001966	18/12/2014	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			517.50		517.50
207200030193	MADERA TORNILLO DE 2" X 3" X 12 FT					15.000000	34.500000	517.50	34.5	517.50
0001967	18/12/2014	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			2,865.49		2,865.49
172100070020	PETROLEO DIESEL B5 S50					241.000000	11.890000	2,865.49	11.89	2,865.49
0001968	18/12/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			1,950.00		1,950.00
090600050028	AZUCAR RUBIA -					1000.000000	1.950000	1,950.00	1.95	1,950.00
0001969	18/12/2014	ADR PROVEEDORES SAC	MC	Compromiso	S/.			9,770.83		9,770.83
090600030222	ARROZ PILADO -					3800.000000	2.571271	9,770.83	2.571271	9,770.83
0001970	18/12/2014	MARKALLA PERU SAC	MC	Compromiso	S/.			1,226.78		1,226.78
090600010025	ACEITE VEGETAL X 5 L -					40.000000	30.669450	1,226.78	30.66945	1,226.78
0001971	18/12/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			4,972.50		4,972.50
090600050028	AZUCAR RUBIA -					2550.000000	1.950000	4,972.50	1.95	4,972.50
0001972	18/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			7,200.00		7,200.00
095400040017	LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL					300.000000	24.000000	7,200.00	24	7,200.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001973	18/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			63.00		63.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				3.500000	18.000000	63.00	18	63.00
0001974	18/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			869.00		869.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				10.000000	14.900000	149.00	14.9	149.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0001975	18/12/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			130.00		130.00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				130.000000	1.000000	130.00	1	130.00
0001976	18/12/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			717.60		717.60
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				276.000000	2.600000	717.60	2.6	717.60
0001977	18/12/2014	LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I	ADP	Compromiso	S/.			44,892.00		44,892.00
495500011372		MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA "L" -				6960.000000	6.450000	44,892.00	6.45	44,892.00
0001978	18/12/2014	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,000.00		1,000.00
801600050016		LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PVC DE 30 CM X 20 CM SALIDA DERECHA -				50.000000	10.000000	500.00	10	500.00
801600050017		LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PVC DE 30 CM X 20 CM SALIDA IZQUIERDA -				50.000000	10.000000	500.00	10	500.00
0001979	18/12/2014	WAN XIN GROUP E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			5,006.40		5,006.40
678272500001		MOTOFURGON				1.000000	5006.400000	5,006.40	5006.4	5,006.40
0001980	19/12/2014	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,296.00		1,296.00
890200010041		BOTA DE JEBE PARA DAMA				14.000000	27.000000	378.00	27	378.00
890200010042		BOTA DE JEBE PARA CABALLERO				12.000000	27.000000	324.00	27	324.00
894400020127		GORRO DE TELA DE ALGODON TALLA ESTANDAR				26.000000	9.000000	234.00	9	234.00
899600130037		MANDIL DE PLASTICO GRUESO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001982	19/12/2014	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	ASP	Compromiso	S/.			406.50		406.50
952201630001		AMPLIFICADOR DE AUDIO				1.000000	344.000000	344.00	344	344.00
952254910001		MICROFONO (OTROS)				1.000000	62.500000	62.50	62.5	62.50
0001983	19/12/2014	TECNIRED S.A.	ASP	Compromiso	S/.			11,391.48		11,391.48
140400030076		SOFTWARE ANTIVIRUS				260.000000	43.813384	11,391.48	43.813384	11,391.48
0001984	19/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			1,143.51		1,143.51
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				3.000000	381.170000	1,143.51	381.17	1,143.51
0001985	19/12/2014	CNR CONTRATISTAS Y PROVEEDORES (ADS	Compromiso	S/.			1,541.00		1,541.00
150200480014		CLAVO DE FIERRO DE 4" (AL PESO)				15.000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
150200480034		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA DE 1" (AL PESO)				15.000000	8.500000	127.50	8.5	127.50
154500010025		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 4" X 4"				60.000000	5.800000	348.00	5.8	348.00
154500010031		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 2" X 2 1/2"				40.000000	4.400000	176.00	4.4	176.00
154500010036		BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA DE 3" X 3"				40.000000	5.600000	224.00	5.6	224.00
154500030049		BISAGRA VAIVEN DE FIERRO DE 12"				10.000000	59.800000	598.00	59.8	598.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0001986	19/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	126.666660	1,520.00	126.66666	1,520.00
0001987	22/12/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,236.00		1,236.00
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				2.000000	618.000000	1,236.00	618	1,236.00
0001988	22/12/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,854.00		1,854.00
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				3.000000	618.000000	1,854.00	618	1,854.00
0001989	23/12/2014	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,500.00		1,500.00
536434770071		COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA CON MALLA DE METAL				2.000000	750.000000	1,500.00	750	1,500.00
0001991	23/12/2014	MANTINNI S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,452.94		2,452.94
742223580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				2.000000	1226.470000	2,452.94	1226.47	2,452.94
0001992	23/12/2014	MANTINNI DATA SOCIEDAD ANONIMA CE	ASP	Compromiso	S/.			23,410.66		23,410.66
740880370018		MONITOR LED 19.5 in				7.000000	403.571400	2,825.00	403.5714	2,825.00
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				7.000000	2940.808500	20,585.66	2940.8085	20,585.66
0001994	24/12/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			2,758.91		2,758.91
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				57500.000000	0.017400	2,740.50	0.0174	2,740.50
583100020002		AMLODIPINO 5 mg TAB -				672.000000	0.027396	18.41	0.027396	18.41
0001995	24/12/2014	ARIES COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso	S/.			471.75		471.75
283400090058		CARGADOR PARA BATERIA -				3.000000	41.250000	123.75	41.25	123.75
283400100071		PILA ALCALINA D -				20.000000	17.400000	348.00	17.4	348.00
0001996	24/12/2014	CALIDENT S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			250.00		250.00
536484270002		NEGATOSCOPIO DE 2 CUERPOS -				1.000000	250.000000	250.00	250	250.00
0001997	24/12/2014	BLE SOLUCIONES SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			2,714.00		2,714.00
532293510001		SECADOR DE PLACAS RADIOGRAFICAS				1.000000	2714.000000	2,714.00	2714	2,714.00
0001998	24/12/2014	DROGUERIA M Y M SAC.	ASP	Compromiso	S/.			900.00		900.00
492900120226		ESTATIVO DE PELICULAS FIJO				1.000000	900.000000	900.00	900	900.00
0001999	24/12/2014	JORGE PEÑA S.A. JORPESA	ADS	Compromiso	S/.			20,352.00		20,352.00
895700080342		TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO -				2400.000000	8.480000	20,352.00	8.48	20,352.00
0002000	27/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,266.67		1,266.67
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				10.000000	126.666660	1,266.67	126.66666	1,266.67
0002001	27/12/2014	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			3,629.50		3,629.50
890200040024		SANDALIA DE HULE UNISEX -				305.000000	11.900000	3,629.50	11.9	3,629.50
0002003	29/12/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			900.00		900.00
080300010080		ALIMENTO PARA CONEJO ENGORDE X 40 KG				15.000000	60.000000	900.00	60	900.00
0002004	29/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,900.00		1,900.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				15.000000	126.666660	1,900.00	126.66666	1,900.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0002005	30/12/2014	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			3,617.53		3,617.53
767400061351		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO				6.000000	602.921660	3,617.53	602.921666	3,617.53
0002006	30/12/2014	CLICK OFFICE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,395.61		1,395.61
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD REF. CE278A -				6.000000	232.601667	1,395.61	232.601667	1,395.61
0002007	30/12/2014	FATIMA CIESA SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,998.80		1,998.80
169400250095		TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 2 cm X 37 cm X 50 cm COLOR VERDE				8.000000	134.600000	1,076.80	134.6	1,076.80
169400250096		TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 2 cm X 37 cm X 50 cm COLOR AMARILLO				3.000000	134.600000	403.80	134.6	403.80
169400250097		TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 2 cm X 37 cm X 50 cm COLOR ROJO				2.000000	134.600000	269.20	134.6	269.20
169400250098		TABLA DE PICAR DE POLIETILENO 2 cm X 37 cm X 50 cm BLANCO				2.000000	124.500000	249.00	124.5	249.00
0002008	30/12/2014	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,900.00		1,900.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				15.000000	126.666660	1,900.00	126.666666	1,900.00
0002009	30/12/2014	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,156.00		1,156.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				1.000000	36.000000	36.00	36	36.00
716000080076		SELLO FECHADOR				3.000000	58.000000	174.00	58	174.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX.				3.000000	38.000000	114.00	38	114.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				6.000000	38.000000	228.00	38	228.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				5.000000	58.000000	290.00	58	290.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				2.000000	20.000000	40.00	20	40.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				5.000000	34.000000	170.00	34	170.00
716000080168		SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX.				2.000000	52.000000	104.00	52	104.00
0002010	30/12/2014	CORPORACION GRAFICA BEYLOURDES	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
470300140745		TICKET IMPRESO				6000.000000	0.090000	540.00	0.09	540.00
0002011	30/12/2014	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS	ASP	Compromiso	S/.			1,044.63		1,044.63
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g -				9.000000	8.630000	77.67	8.63	77.67
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA -				117.000000	5.730000	670.41	5.73	670.41
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L -				90.000000	2.820000	253.80	2.82	253.80
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES -				3.000000	4.750000	14.25	4.75	14.25
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES -				3.000000	4.750000	14.25	4.75	14.25
099600090027		TE FILTRANTE X 100 SOBRES -				3.000000	4.750000	14.25	4.75	14.25
0002012	30/12/2014	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			3,686.90		3,686.90
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				210.000000	10.990000	2,307.90	10.99	2,307.90
172100040007		GASOLINA DE 98 OCTANOS				100.000000	13.790000	1,379.00	13.79	1,379.00
0002013	30/12/2014	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
646100010003		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
710600010097		ARCHIVADOR ACORDEÓN DE CARTÓN 40 cm X 30 cm APROX.				2.000000	38.000000	76.00	38	76.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0002014	30/12/2014	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			415.40		415.40
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				31.000000	13.400000	415.40	13.4	415.40
0002015	30/12/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			122.72		122.72
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				16.000000	7.670000	122.72	7.67	122.72
0002016	31/12/2014	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,163.28		4,163.28
740805000001		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL				1.000000	4163.280000	4,163.28	4163.28	4,163.28
0002017	31/12/2014	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,030.50		2,030.50
890200050011		ZAPATILLA DE LONA TIPO MOCASIN PARA DAMA -				131.000000	15.500000	2,030.50	15.5	2,030.50
0002018	31/12/2014	CONFECCIONES SCARLETS S R LTDA	MC	Compromiso	S/.			34,860.15		34,860.15
798100040002		FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA				909.000000	38.350000	34,860.15	38.35	34,860.15
0002019	31/12/2014	MODAS MARLENCH E I R LTDA	LP	Compromiso	S/.			216,500.00		216,500.00
899600020185		CAMISA DE POLIALGODON MANGA LARGA PARA CABALLERO -				305.000000	92.000000	28,060.00	92	28,060.00
899600020462		CAMISA DE POLIALGODÓN MANGA CORTA CABALLERO -				305.000000	77.836066	23,740.00	77.836066	23,740.00
899600040807		PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO -				305.000000	170.000000	51,850.00	170	51,850.00
899600050146		SACO DE LANILLA PARA CABALLERO -				305.000000	370.000000	112,850.00	370	112,850.00
0002020	31/12/2014	MODAS MARLENCH E I R LTDA	LP	Compromiso	S/.			300,050.00		300,050.00
899600030104		FALDA DE LANILLA COLOR AZUL MARINO -				530.000000	85.000000	45,050.00	85	45,050.00
899600040808		PANTALON DE LANILLA PARA DAMA COLOR AZUL MARINO -				305.000000	150.000000	45,750.00	150	45,750.00
899600050200		SACO DE LANILLA MANGA CORTA PARA DAMA -				530.000000	314.810000	166,849.30	314.81	166,849.30
899600160017		CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA PARA DAMA -				530.000000	80.001321	42,400.70	80.001321	42,400.70
0002021	31/12/2014	MODAS MARLENCH E I R LTDA	LP	Compromiso	S/.			33,750.00		33,750.00
899600040808		PANTALON DE LANILLA PARA DAMA COLOR AZUL MARINO -				225.000000	150.000000	33,750.00	150	33,750.00
0002022	31/12/2014	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,625.00		2,625.00
746433950027		ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO DE 10 PASOS				1.000000	550.000000	550.00	550	550.00
746433950031		ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO DE 14 PASOS				1.000000	935.000000	935.00	935	935.00
746434170001		ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO TIPO TIJERA				1.000000	1140.000000	1,140.00	1140	1,140.00
0002023	31/12/2014	I J METAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CI	ASP	Compromiso	S/.			11,400.00		11,400.00
746441860001		ESTANTE DE METAL				2.000000	5700.000000	11,400.00	5700	11,400.00
0002024	31/12/2014	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			8,719.40		8,719.40
139000050002		CORTA UÑAS TAMAÑO GRANDE				305.000000	5.500000	1,677.50	5.5	1,677.50
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
139200020006		CREMA DENTAL X 75 G				305.000000	1.600000	488.00	1.6	488.00
139200060070		CHAMPU PARA CABELLO X 650 mL				250.000000	17.250000	4,312.50	17.25	4,312.50
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				1220.000000	0.620000	756.40	0.62	756.40
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				300.000000	1.450000	435.00	1.45	435.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									1,522,007.20	
0002025	31/12/2014	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAF	ASP	Compromiso	S/.			2,267.00		2,267.00
133000050016		BETUN EN PASTA X 88 ML APROX. NEGRO				5.000000	2.000000	10.00	2	10.00
139000030005		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO DURO				305.000000	1.400000	427.00	1.4	427.00
139000070003		JABONERA DE PLASTICO				100.000000	0.950000	95.00	0.95	95.00
139200010001		AGUA DE COLONIA X 1 L				10.000000	14.500000	145.00	14.5	145.00
139200100018		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g				700.000000	1.150000	805.00	1.15	805.00
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL				70.000000	10.500000	735.00	10.5	735.00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
0002026	31/12/2014	LABOT IMPORT E.I.R.L.	MC	Compromiso	S/.			13,860.00		13,860.00
791400080123		CARPA DE LINO PESADO 2.70 m X 4.00 m X 5.00 m				1.000000	2980.000000	2,980.00	2980	2,980.00
791400080124		CARPA DE LINO PESADO CON PISO 3.00 m X 6.00 m X 10.00 m				2.000000	5440.000000	10,880.00	5440	10,880.00
0002027	31/12/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44
0002028	31/12/2014	CLICK OFFICE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,586.12		5,586.12
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A				24.000000	232.755000	5,586.12	232.755	5,586.12
0002029	31/12/2014	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,296.90		1,296.90
501100041835		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.00 m X 2.00 m COLOR NEGRO -				393.000000	3.300000	1,296.90	3.3	1,296.90
0002030	31/12/2014	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			424.50		424.50
199200050206		CONECTOR RJ45 CAT 5				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
199200050505		JACK RJ 45 CAT 5E				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
283400090207		TOMADATOS (CAJA, TAPA Y JACK RJ - 45)				3.000000	12.000000	36.00	12	36.00
767500010052		CABLE DE RED UTP CAT 5E				180.000000	2.000000	360.00	2	360.00
0002031	31/12/2014	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			890.00		890.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX DE 460 W				1.000000	115.000000	115.00	115	115.00
767500350002		TARJETA DE VIDEO				1.000000	195.000000	195.00	195	195.00
767500410266		MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1333 MHz PC3-10600				2.000000	290.000000	580.00	290	580.00
							Total General		1,522,007.20	